第６号様式
公　共　下　水　道　特　別　設　置　願
令和　　年　　月　　日
長岡京市長　様
申請者　住所
氏名
電話
次のとおり、公共下水道施設を特別に設置していただきたく申請します。
	設置場所
	長岡京市

	築造の種類

	設置の理由

	路面の種類
	　　砂利道　　・　　舗装道　　・　　幅　員　　　　ｍ

	工事内容

設置場所の見取図を添付してください。
委　　任　　状
住所

氏名
私は、上記の者を代理人と定め下記の権限を委任します。
公共下水道特別設置願及び公共下水道特別設置施工申請一切
工事場所　　長岡京市　　　　　　　　　　　　　　　地内
上記のとおり委任した。
令和　　年　　月　　日
住所

氏名
整理番号　　　　　　号
公　共　下　水　道　布　設　承　諾　書
令和　　年　　月　　日
長岡京市長　　様
土地所有者　　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話
公共下水道布設場所
長岡京市　　　　　　　　　　　　　　　　　番地の私道内（地目　　　　　　）
私の所有する上記の地内に、下記の条件で公共下水道を布設することを承諾します。
記
１．公共下水道が布設される土地の使用料は、無料とします。
２．公共下水道が布設される土地の補償は、無償とします。
３．土地の使用期間は、市が必要とする期間とします。
４．下水道布設後の路面復旧は、開発者において復旧します。
５．その他
（１）　公共下水道の上に、将来構造物等を作りません。
（２）　市の承諾なしに公共下水道を撤去しません。
（３）　工事期間中の車両通行止等について協力します。
（４）　路面復旧に伴い、道路側溝を必要に応じて、改良してもかまいません。
（５）　水道管、ガス管等の既存埋設物を同一道路内の他の場所へ移設してもかまいません。
（６）　上記の土地を相続又は売買等により、他人に譲渡する場合にはその譲渡人に対しこの内容を継承します。
（第４号様式）
公共下水道特別設置工事施工申請書
令和　　年　　月　　日
長岡京市長　様
住　　　　所
氏名又は名称（代表者名）　　　　　　　　　　　　㊞
承諾番号第　　　号で承諾された公共下水道特別設置につきましては、当方の負担において、下記のとおり工事を施工したいので、承認くださるようお願いします。
記
	工事場所
	長岡京市

	施工業者名
	㊞

	施工予定年月日
	令和　　年　　月　　日

	工事内容
	別添設計図面のとおり

	その他
(1) 工事の施工に際しては、関係法令及び関係諸規程を遵守いたします。
(2) 工事中の事故等については、一切当方で責任を負います。
(3) 工事完了後の検査において手直し箇所があれば手直し工事をいたします。

令和　　年　　月　　日
工　事　経　歴　書
住　　　　所
氏名又は名称
（代表者名）
	施工年月
	工事名
	場所
	本管管種・管径
	本管施工延長

	令和　　年　　月

	令和　　年　　月

	令和　　年　　月

	令和　　年　　月

１．経歴書の証明について、写し書類等を添付すること。
２．経歴は下水道本管を含む工事についてのみ記入してください。取付管及び排水設備のみの工事については、経歴の対象にはなりません。
(第６号様式)
公共下水道特別設置工事材料承認申請書
令和　　年　　月　　日
長岡京市長　様
住　　　　所
氏名又は名称
（代表者名）
下記のとおり使用したいので検討のうえ、承認下さい。
記
	承諾年月日
	令和　　年　　月　　日
	承諾番号
	第　　　－　　　号

	工事場所
	長岡京市

	工事期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	名称
	規格

	監督意見
　　　承認
　　　不承認（理由）

（第７号様式）
公共下水道特別設置工事着工届
令和　　年　　月　　日
長岡京市長　様
住　　　　所
氏名又は名称
（代表者名）　　　　　　　　　　　　　㊞
下記のとおり公共下水道特別設置工事に着工しますので、届け出ます。
記
	承諾年月日
	令和　　年　　月　　日
	承諾番号
	第　　　－　　　号

	工事場所
	長岡京市

	着工年月日
	令和　　年　　月　　日

	完了予定年月日
	令和　　年　　月　　日

	施工業者名
	（電話　　　　　　　　）

	現場責任者名
	（電話　　　　　　　　）

	添付書類
	１　工事工程表　　２　道路占用、使用等の許可書の写

（第８号様式）
公共下水道特別設置工事完了届
令和　　年　　月　　日
長岡京市長　様
住　　　　所
氏名又は名称
（代表者名）　　　　　　　　　　　　　㊞
下記のとおり公共下水道特別設置工事が完了しましたので、届け出ます。
記
	承諾年月日
	令和　　年　　月　　日
	承諾番号
	第　　　－　　　号

	工事場所
	長岡京市

	着工年月日
	令和　　年　　月　　日

	完了年月日
	令和　　年　　月　　日

	施工業者名
	電話（　　　　　　　　）

	現場責任者名
	電話（　　　　　　　　）

	検査希望年月日
	令和　　年　　月　　日

	添付書類
	完工図

（第９号様式）
寄　付　書
令和　　年　　月　　日
長岡京市長　様
住　　　　所
氏名又は名称
（代表者名）
下記の公共下水道施設を寄付いたします。
記
	承諾年月日
	令和　　年　　月　　日
	承諾番号
	第　　　－　　　号

	場所
	長岡京市

	公共下水道
施設の内容
	本管管種　　　　　　　内径　　　　　ｍｍ　　延長　　　　　　ｍ

	人孔　　　　第　　　　　号人孔　　　　　　　　　箇所

	取付管管種　　　　　　内径　　　　　ｍｍ　　延長　　　　　　ｍ

	汚水桝　　　　　　　個

借　用　書
令和　　年　　月　　日
長岡京市長　様
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
電　話
担当者　　　　　　　　　　　　㊞
このたび、公共下水道工事の完了に伴い公共下水道管路台帳の補正を行いますので、下記のとおりマイラー原図の借用をお願いいたします。
なお、下記原図を破損等したときは、貴市の指示に従い、弊社が責任をもって復元させていただきます。
記
マイラー原図番号：

返却日：令和　　年　　月　　日までに返却いたします。
印

印